

Bu e-postayı görüntülerken sorun mu yaşıyorsunuz? Buraya tıklayın. Merhaba, bu e-postayı alma sebebinizin ICANN ile ilgilendiginizi ifade etmeniz olduğuna hatırlatmak istedik. emea.communications@communications.icann.org adresini adres defterinize eklemeyi unutmayın ki bizden gelen e-postalar gelen kutunuza dussun! E-postalarımızı almak istemiyorsanız aboneliğinizi iptal edebilirsiniz.

You may [unsubscribe](#) if you no longer wish to receive our emails.



AODA Haber Bülteni

ICANN AODA HABER KAYNAĞINIZ



Politika
Güncellemeleri



ICANN Websitesi
www.icann.org



Geribildirim



EN ÜST HİKAYE



ICANN61'e Hazırlanın!

San Juan, Porto Riko, 10-15 Mart 2018

ICANN61 sadece beş gün sonra başlıyor. Toplantı İnternet sitesi artık hem İngilizce hem de İspanyolca olarak yayınlanmakta olup nihai programı, cep telefonu uygulamasını ve toplantı öncesi raporlarını içermektedir.



ICANN61 İnternet sitesi [İngilizce](#) | [İspanyolca](#)

Download the ICANN61 mobile app.
Now available in app stores.



[ICANN mobil uygulaması](#) (çevrim içi veya uygulama mağazalarında)

Pre-ICANN61 Policy Report



ICANN61
SAN JUAN

ICANN | GNSO

Generic Names Supporting Organization

Policy Briefing ICANN61 Edition

ICANN61 Öncesi Politika Raporu

ICANN61 Öncesi GNSO Raporu

ICANN'de Açık Veriler Hakkında Bilgi Edinme

ÇarŞamba, 14 Mart, 10:30-12:00

ICANN'de Açık Veriler: Şeffaflık için Yollar Geliştirme isimli ICANN61 topluluklar arası oturumunda bize katılın. Açık Veri GiriŞimi (ODI) ve Bilgi Şeffaflığı GiriŞimi (ITI) ekip üyeleri, kendi ilgili projelerinin hedeflerini tartışacak, soruları yanıtlayacak ve topluluktan geri bildirim isteyecektir. Güncellenmiş toplantı odası bilgileri için lütfen programı kontrol edin.



ORTA DOĞU

Orta Doğu Alan Adı Sistemi (DNS) Forumu Nisan Ayında BeŞ YaŞına Giriyor

Bu yılki Orta Doğu DNS Forumu, 25-26 Nisan tarihlerinde Türkiye'nin Ankara Şehrinde düzenlenecektir. Etkinlik, deneyimlerini paylaşmaları ve alan adı endüstrisiyle ilgili en güncel bilgileri öğrenmeleri için bölgesel topluluk üyeleri ile dünya uzmanlarını bir araya getiriyor. Bu forumla ilgileniyor musunuz? Gözünüz forumun [internet sitesinde](#) olsun veya bize meac.swg@icann.org adresi üzerinden e-posta gönderin. Sizi orada görmek için sabırsızlanıyoruz!



AVRUPA



Yazmanların ICANN'e Katılmasına Yardımcı Olmak Üzere Eğitim Başlatıldı

21 Şubat'ta, Almanya'nın Münih Şehrinde *Domain Pulse* ile birlikte "ICANN'e Katılmak - Yazmanlara yönelik Seminer" konulu bir pilot eğitim gerçekleştirildi. Gün boyu süren eğitime katılan yazmanlar arasında, halihazırda ICANN tarafından akredite edilmiş olanlar ve akredite edilme konusuyla ilgilenenler yer alıyordu. Diğer bölgelerdeki yazmanlar uzaktan katılım sağladı.

ICANN Orta ve Doğu Avrupa Küresel Paydaş İlişkileri Müdürü Gabriella Schitteck ve Yazman Hizmetlerinden Sorumlu Kıdemli Müdür Mukesh Chulani tarafından yazılan [blogta devamını okuyabilirsiniz](#).



DOĞU AVRUPA & ORTA ASYA



ICANN, İnternet Yönetişimi Üzerine Ermeni Okulu'na Uzaktan Katıldı

3 Şubat'ta, ICANN Doğu Avrupa ve Orta Asya Küresel Paydaş İlişkiler Kıdemli Müdürü Alexandra Kulikova, İnternet Yönetişimi üzerine Ermeni Okulu'na uzaktan katılarak sunum yaptı (**ArmSIG**). Konuşmasında, ICANN ekosistemini ve benzersiz tanımlayıcılar sistemini tanıttı.

Ermenistan Amerikan Üniversitesi'nde düzenlenen bu ikinci eğitim Ocak ayı ortasında başlayıp ve beş aylık bir dönem süresince haftada üç saatlik dersler içeriyordu. Çeşitli yerel üniversitelerden yaklaşık 40 katılımcı; ICANN, İnternet Topluluğu

(ISOC), *Réseaux IP Européens* Ağ Koordinasyon Merkezi (RIPE NCC), İnternet Yönetişim Forumu (IGF) ve Diplo Vakfı'nın yerel ve uluslararası uzmanlarından ders alıyordu.

Aralık 2017'de Cenevre Şehrindeki küresel IGF sırasında ICANN, Ermenistan Ulaştırma, Haberleşme ve Bilişim Teknolojileri Bakanlığı ile bir Mutabakat Anlaşması imzaladı. İkinci ArmSIG'e katılımımız, Ermeni topluluğuyla işbirliği yapma konusundaki kararlılığımızı güçlendirdi.



AFRIKA



ICANN Afrika Akıllı Afrika Çalışmalarını Destekledi

8-9 Şubat'ta, Akıllı Afrika girişiminin Yürütme Kurulu Toplantısı Etiyopya'nın Addis Ababa kentinde yapıldı. Toplantı eş başkanları Afrika Birliği Komisyonu'nda (AUC) Altyapı ve Enerji Komisyon Üyesi Dr. Amani Abou-Zeid ve Uluslararası Telekomünikasyon Birliği'nden (ITU) Dr. Senlin Tu oldu. ICANN, Afrika'da Bir Ağ Alanı oluşturulmasını savunan Akıllı Afrika'nın kurucu üyesidir. Bu proje, ses dolaşım ücretlerinin kaldırılması yduyla AUC üye ülkelerindeki dijital ekonomileri artırmayı amaçlıyor.

[Akıllı Afrika Bildirisi'ni](#) okuyun.

ICANN, Afrika Bilim, Teknoloji ve Yenilik Forumu'na Katıldı

Afrika Kalkınma Bankası ve Mısır Hükümeti tarafından düzenlenen üçüncü [Afrika Bilim, Teknoloji ve Yenilik Forumu](#) (STI 2018), 10-12 Şubat tarihlerinde Kahire'de gerçekleştirildi. Forumda yapılan tartışmaların merkezinde, Afrika'da özel sektör rekabet gücünün ve ekonomik dönüşümün teşvik edilmesinde bilim, teknoloji ve yeniliğin rolü yer aldı. ICANN kuruluşunun üyeleri dahil olmak üzere 600'den fazla katılımcı oldu.



Forumdan gelen öneriler arasında, STI'ya ilişkin bütünsel yaklaşımlar ve stratejiler yer aldı. Yerinde katkıda bulunma taahhüdünde bulunan katılımcılarla birlikte STI için özel bir fon planlandı. Forumun sonunda Afrika'daki STI'ya ilişkin bir bakanlık açıklaması yayınlandı.



ICANN HABERLERİ

Londra'daki IETF 101'i Düzenleyenlerden Biri Olarak ICANN

ICANN, 18-23 Mart tarihlerinde Londra'da gerçekleşecek olan bu yılki İnternet Mühendislik İş Ekibi (IETF) toplantısına Google ile birlikte ev sahipliği yapıyor. ICANN Teknik Katılım Bşk. Yard. Adiel Akplogan'ın açık ve birlikte çalışabilir bir İnternet sağlayan standartların desteklenmesinde ICANN'in üstlendiği önemli rolü açıkladığı [yeni blogunu](#) mutlaka okuyun.





ICANN | GNSO

GNSO Konseyi Kararı, Yetkili Topluluğa Bağlılığın Altını Çızdı

Genel Adları Destekleme Kurulu (GNSO) Konseyi, Yetkili Toplulukla ilgili bazı kararlar için GNSO oylama barajını ilave eden GNSO İşletme Prosedürlerine yönelik değişiklikleri kısa bir süre önce kabul etti. Bu değişiklikler derhal yürürlüğe girmiş olup GNSO'nun Yetkili Toplulukta Karar Katılımcısı rolü ve sorumluluklarını yerine getirebilmesini sağlamayı amaçlamaktadır. İlgili bir eylemde, GNSO Konseyi ICANN İç Tüzüğü için Şu anda ICANN Kurulu tarafından incelenmekte olan değişikliklerin yapılmasını önerdi. [Devamını okuyun...](#)

ICANN61'de GAC ile ilgili Öne Çıkanlar

Hükümet Danışma Komitesi (GAC), doğal afetler kapsamında Alan Adı Sistemi (DNS) esnekliği ve iyileştirilmesi konusunda bir kapasite geliştirme atöyesi ile ICANN61'i başlatacaktır.

ICANN | GAC

- Toplantı sırasında, GAC Şu konuları inceleyecektir:
- İkinci düzeydeki iki karakterli ve ülke ve bölge kodları
- Uluslararası hükümet kuruluşları için koruma
- Bağımsız İnceleme Süreci Paneli
- Politika geliştirme süreci ve topluluklar arası çalışma grupları
- Genel Veri Koruma Yönetmeliği
- Yeni genel üst düzey alan adı sonrası prosedürleri

GAC; Genel Adları Destekleme Kurulu, At-Large Danışma Komitesi, Ülke Kodu Adlarını Destekleme Kurulu ve ICANN Kurulu ile bir araya gelecektir.

At-Large Haberleri

ICANN Toplantılarıyla ilgili Önerilen Değişiklikler

At-Large Danışma Komitesi (ALAC), [ICANN Toplantıları Stratejisiyle ilgili Önerilen Artımlı Değişikliklere](#) ilişkin aşağıdakileri tavsiye eden bir politika tavsiye bildirisini onayladı:

- Topluluk Forumu: değişiklik yok
- Politika Forumu: tanıtım için en az beş gün
- Yıllık Genel Toplantı: altı gün ve kapanış aktiviteleri için ilave bir gün

At-Large İncelemesi

At-Large İnceleme Çalışma Grubu liderliği, At-Large İncelemesinin ICANN Kurulu Organizasyonel Etkinlik Komitesi haritalama çalışmasına yönelik yanıt hazırlamayı sürdürüyor. Sonraki adımlar ICANN61'de belirlenecektir.

ICANN61'de NARALO

Kuzey Amerika Bölgesel At-Large Kurulu (NARALO), San Juan, Porto Riko'da düzenlenecek ICANN61'de 10. yıl dönümünü kutlayacaktır. NARALO, toplantının hemen öncesinde birinci Kuzey Amerika İnternet Yönetişimi Okulu'nu (NASIG) düzenleyecektir. [NASIG hakkında daha fazla bilgi edinin.](#)



İncelemeler: Nasıl Dahil Olurum

ICANN61'de NomCom İncelemesinin taslak önerileri

hakkında bilgi edinin.

Aday Belirleme Komitesi (NomCom) İncelemesinin taslak önerilerini kapsayan **ICANN61 oturumunda** bağımsız denetçiye katılın. Orada, bağımsız denetçiyle doğrudan bağlantı kurma Şansına sahip olacaksınız.



RSSAC İncelemesi Değerlendirme Raporuyla ilgili geri bildirim verin.

Bağımsız denetçi Kök Sunucu Sistemi Danışma Komitesi (RSSAC) **değerlendirme raporunu** yayınladı ve 23 Mart'a kadar sizin görüşlerinizi bekliyor. Bulguları hakkında bilgi edinin, sorular sorun ve **ICANN61 oturumunda** görüşlerinizi paylaşın.

Etkin tüm Özel ve Kurumsal İncelemelerin durumunu öğrenin.

İnceleme Durumu Güncelleme sayfamızı ziyaret edin.



GDD GÜNCELLEMESİ

Uzmanlar için Çağrı - Kök Bölge Etiket Oluşturma Kurallarının Uygulanması Üzerine İnceleme

ICANN, Uluslararasılaştırılmış Alan Adı (IDN) ülke kodu üst düzey alan adları (ccTLD'ler) ve IDN genel üst düzey alan adları (gTLD'ler) için Kök Bölge Etiket Oluşturma Kurallarının (RZ-LGR) nasıl uygulayacağını incelemesi için teknik bir grup kuruyor. Bu çalışma grubu çeşitli gruplardan, kuruluştardan ve komitelerden gelen teknik konu uzmanlarından oluşacaktır. **Ayrıntılar için duyuruya bakın.**



Evrensel Kabul Yönetim Grubu (UASG) - Microsoft Yeni Genişletilmiş Desteği Duyurdu

Evrensel Kabul (UA), gerçek anlamda çok dilli bir İnternet için önemli bir gerekliliktir. E-posta adreslerinde yerel harfler kullanılmasına olanak sağlayan E-posta Adreslerinin Uluslararasılaşması (EAI), bu sürecin önemli bir parçası olmakla beraber UASG'nin çalışmalarının temel öğelerinden biridir. UASG, Şirketlere EAI çalışmalarında yardımcı olmak amacıyla **EAI'ya Hızlı Başlangıç Kılavuzu** da dahil olmak üzere birtakım kaynaklar sağladı. Geçtiğimiz günlerde UASG üyesi bir Şirket olan **Microsoft**, e-posta uygulamaları ve hizmetlerinde 15 Hint dilindeki e-posta adreslerine destek sağlayacağını duyurdu.

Microsoft'un Destek sağlayacağı uygulamalar arasında Office 365, Outlook 2016, Outlook.com, Exchange Online ve Exchange Online Protection (EOP) bulunuyor.



GELECEKTEKİ ÖNEMLİ ETKİNLİKLER

AODA bğesindeki gelecek etkinliklerde bize katılın:

- 10-16 Mart, **WHD Küresel**, Rust, Almanya
- 15-16 Mart, **WACREN Konferansı**, Lomé, Togo
- 17-23 Mart, **IETF 101**, Londra, BK
- 19-23 Mart, **WSIS Forumu**, Cenevre, İsviçre
- 6 Nisan, **RIGF**, St. Petersburg, Rusya
- 25-26 Nisan, **Orta Doğu DNS Forumu**, Ankara, Türkiye
- 29 Nisan-11 Mayıs, **Afrika İnternet Zirvesi**, Dakar, Senegal

İSTANBUL

Hakkı Yeten Cad. Selenium
Plaza No:10/C K:10
34349 İstanbul, Türkiye



DÜNYADA ICANN

Bölgesel Ofisler:

Los Angeles, ABD (Merkez)
Brüksel, Belçika
İstanbul, Türkiye
Montevideo, Uruguay
Singapur

Katılım Merkezleri:

Pekin, Çin
Cenevre, İsviçre
Nairobi, Kenya
Washington, D.C., ABD

Ortaklık Merkezleri:

Asunción, Paraguay
Kahire, Mısır
Seul, Kore Cumhuriyeti



Adres ve iletişim bilgisi için icann.org/contact
adresini ziyaret edin



Twitter Arabic



Twitter English



Twitter French



Twitter @I_MadI



Twitter Russian



Twitter Spanish



Facebook



Flickr



LinkedIn



Slideshare



Soundcloud



Youtube